[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
20   декабря  2016 года                                                                               № 64
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО «Город Ивангород»

от 24.11.2014 № 17 «Об установлении

земельного налога на территории

муниципального образования «Город
Ивангород  Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями, вступившими  в силу с 01.07.2016), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 22.12.2015), Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 24.11.2014 № 17 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», признав пункт 3 решения утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов  МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.

Глава МО «Город Ивангород»

                         В.М.Карпенко